



Villkor Låneskydd

Låneskydd – en trygghet för dig och din familj

Med ett Låneskydd kopplat till ditt billån hos oss ger du dig själv och din familj ekonomisk trygghet vid sjukdom, olycksfall eller arbetslöshet.

Vad är Låneskydd?

Låneskydd är en frivillig försäkring som träder in och tar över månadsbetalningen av ditt lån hos Holmgrens Finans om du skulle drabbas av långvarig sjukdom, olycksfall eller arbetslöshet. Låneskyddet löser din skuld i händelse av dödsfall. Låneskydd kan tecknas för såväl huvud- som medlåntagare.

Vem kan teckna försäkringen?

Som låntagare eller medlåntagare hos Holmgrens Finans kan du teckna Låneskydd förutsatt att du:

- är bosatt i Sverige
- har fyllt 18 men inte 60 år
- är löntagare med tillsvidareanställning om minst 22 timmar per vecka eller är egenföretagare med F-skattsedel
- är frisk och fullt arbetsför och inte har kännedom om allvarlig sjukdom eller skada
- inte har vetskap om förestående varsel om uppsägning eller arbetslöshet

Vad täcker försäkringen?

Vid ofrivillig arbetslöshet i mer än 30 dagar kan försäkringen betala hela månadsbeloppet för ditt lån upp till 7.000 kr i upp till 12 månader i följd. Vid sjukdom eller olycksfall kan försäkringen efter 30 dagars hel sjukskrivning betala hela månadsbeloppet för ditt lån upp till 7.000 kr i upp till 12 månader i följd. Vid dödsfall kan försäkringen betala hela den aktuella skulden upp till 300.000 kr.

Vad kostar det?

Din premie för försäkringen är 6,5 % av den totala månadskostnaden för lånet. Vid en månadsbetalning på 1.500 kr blir månadspremien 98 kr. Om Låneskydd tecknas för såväl låntagare som medlåntagare blir Den exakta premien för ditt lån kan du räkna ut genom att multiplicera ditt månadsbelopp med 0,065.

Premien betalas månadsvis tillsammans med din ordinarie månadsavisering.

Vilka är begränsningarna?

Försäkringen täcker inte de fall då du haft vetskap om förestående arbetslöshet, om du själv sagt upp dig, eller vid arbetslöshet som inträffar under försäkringens första 150 dagar. Försäkringen gäller inte om du har allvarlig sjukdom, tillstånd eller skada som du känt till under de 12 månaderna närmast före försäkringens tecknande. Ingen ersättning utgår om sjukskrivningen infaller under de första 30 dagarna av försäkringstiden.

Anmälan/Ångerrätt

Du anmäler dig för försäkringen genom att sända in blanketten Ansökan Låneskydd. Försäkringsbevis och fullständiga villkor skickas till dig sedan din anmälan mottagits. Försäkringen betalas och förnyas månadsvis och kan sägas upp skriftligt till Holmgrens Finans. Du har full ångerrätt i 30 dagar och kan inom den tiden säga upp försäkringen muntligt eller skriftligt.

Mer information

Vill du ha mer information om vårt Låneskydd är du välkommen att kontakta vår Kundtjänst, tel. 08 – 50 60 51 60 eller via e-post till infot@holmgrensfinans.se

Skadeanmälan/Försäkringsgivare

Om du behöver söka ersättning kontaktar du Genworth Financial, Box 212, 101 24 Stockholm, tel. 08 – 517 519 51, som administrerar försäkringen.

Klagomålsförfarande

Vid klagomål eller frågor kring försäljningen av försäkringen kan du kontakta Holmgrens Finans på Tfn: 08-50 60 51 60 Vidare kan du vända dig till Konsumenternas försäkringsbyrå, Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) eller allmän domstol